
12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Mista

Serie 1 di 6
1 4 GRISENTI Massimo 1991 ITA 27.71 58.72 1'30.43 2'02.20 2'34.49 3'07.04 3'39.72 4'11.34

Buonconsiglio Nuoto 31.01 31.71 31.77 32.29 32.55 32.68 31.62
2 5 PANIERI Davis 1997 ITA 28.95 1'00.78 1'33.12 2'05.96 2'39.13 3'12.50 3'46.38 4'20.02

Chiese Nuoto 31.83 32.34 32.84 33.17 33.37 33.88 33.64
3 3 MANZONI Mattia 1999 ITA 30.03 1'02.69 1'36.22 2'10.00 2'44.05 3'18.21 3'52.53 4'25.75

Aquatic Center ssd 32.66 33.53 33.78 34.05 34.16 34.32 33.22
4 6 LONGO Federico 1993 ITA 32.13 1'07.20 1'43.58 2'20.27 2'56.47 3'33.04 4'09.77 4'45.93

Ondablu ssd 35.07 36.38 36.69 36.20 36.57 36.73 36.16
5 2 DISSEGNA Alberto 1993 ITA 32.78 1'08.22 1'45.90 2'24.37 3'02.41 3'40.54 4'18.77 4'55.79

Rari Nantes Valsugana ssd 35.44 37.68 38.47 38.04 38.13 38.23 37.02
6 1 CUMAN Anna 1998 ITA 33.93 1'10.63 1'48.31 2'26.74 3'05.43 3'44.41 4'23.63 5'01.84

Rari Nantes Valsugana ssd 36.70 37.68 38.43 38.69 38.98 39.22 38.21
7 8 CRESTAN Riccardo 1992 ITA 33.26 1'10.19 1'48.56 2'28.24 3'09.84 3'50.61 4'32.91 5'12.43

Rari Nantes Valsugana ssd 36.93 38.37 39.68 41.60 40.77 42.30 39.52
8 7 BIANCHI Bernardo 1965 ITA 35.61 1'15.71 1'58.16 2'41.95 3'26.34 4'10.66 4'54.77 5'38.83

Buonconsiglio Nuoto 40.10 42.45 43.79 44.39 44.32 44.11 44.06

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:32

Serie 2 di 6
1 4 PEDERIVA Nadia 1993 ITA 34.15 1'11.75 1'49.84 2'27.93 3'06.29 3'44.86 4'23.28 4'54.96

Buonconsiglio Nuoto 37.60 38.09 38.09 38.36 38.57 38.42 31.68
2 8 MOTTIN Giada 1996 ITA 34.53 1'12.86 1'52.22 2'32.26 3'12.58 3'52.59 4'33.19 5'12.41

Rari Nantes Valsugana ssd 38.33 39.36 40.04 40.32 40.01 40.60 39.22
3 5 ANNESE Fabio 1982 ITA 35.13 1'14.13 1'54.29 2'34.60 3'15.10 3'56.12 4'36.84 5'12.84

Fondazione M.Bentegodi 39.00 40.16 40.31 40.50 41.02 40.72 36.00
4 2 TORTELLI Sandro 1986 ITA 35.92 1'14.94 1'55.73 2'37.10 3'19.80 4'02.24 4'42.21 5'25.34

Aquatic Center ssd 39.02 40.79 41.37 42.70 42.44 39.97 43.13
5 1 TOMASELLI Ignazio 1983 ITA 35.98 1'15.67 1'56.66 2'39.68 3'22.76 4'06.02 4'48.52 5'29.66

Leno 2001 ssd 39.69 40.99 43.02 43.08 43.26 42.50 41.14
6 3 BISOFFI Mattia 1986 ITA 34.40 1'12.50 1'53.08 2'36.40 3'21.57 4'07.94 4'57.02 5'42.10

Chiese Nuoto 38.10 40.58 43.32 45.17 46.37 49.08 45.08
7 6 MARCHEL Christian 1972 ITA 39.89 1'24.80 2'11.47 2'59.95 3'48.38 4'36.68 5'26.32 6'13.24

Buonconsiglio Nuoto 44.91 46.67 48.48 48.43 48.30 49.64 46.92
8 7 MARCHI Luca 1971 ITA 40.83 1'27.13 2'15.53 3'04.96 3'55.01 4'44.96 5'34.43 6'21.88

Buonconsiglio Nuoto 46.30 48.40 49.43 50.05 49.95 49.47 47.45

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 11:11

Serie 3 di 6
1 4 RUDARI Diego 1993 ITA 38.62 1'19.70 2'02.39 2'45.92 3'29.73 4'12.78 4'54.16 5'33.57

Canottieri Garda Salo ' 41.08 42.69 43.53 43.81 43.05 41.38 39.41
2 6 CALZONI Francesco 1987 ITA 37.59 1'20.50 2'03.33 2'47.10 3'31.36 4'15.20 4'57.39 5'37.72

Canottieri Garda Salo ' 42.91 42.83 43.77 44.26 43.84 42.19 40.33
3 7 TOSI Davide 1975 ITA 37.97 1'19.34 2'02.23 2'45.73 3'29.27 4'13.43 4'57.16 5'40.71

Buonconsiglio Nuoto 41.37 42.89 43.50 43.54 44.16 43.73 43.55
4 3 MARTELLO Christian 1974 ITA 35.93 1'15.95 1'58.73 2'42.75 3'27.43 4'12.01 4'57.23 5'40.95

Rari Nantes Trento 40.02 42.78 44.02 44.68 44.58 45.22 43.72
5 8 BROCCON Demis 1976 ITA 38.25 1'20.83 2'05.03 2'50.10 3'34.88 4'19.28 5'03.05 5'46.36

Ondablu ssd 42.58 44.20 45.07 44.78 44.40 43.77 43.31
6 5 DAINI Matteo 1974 ITA 39.60 1'21.74 2'05.16 2'49.40 3'33.54 4'18.40 5'02.94 5'47.24

Aquatic Center ssd 42.14 43.42 44.24 44.14 44.86 44.54 44.30
7 1 GERONAZZO Diego 1961 ITA 37.75 1'21.12 2'06.15 2'51.43 3'37.79 4'24.56 5'10.85 5'58.99

Rari Nantes Trento 43.37 45.03 45.28 46.36 46.77 46.29 48.14

NON CLASSIFICATI

2 ZANOTTI Diego 1978 ITA Nuoto Master Brescia asd NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

Serie 4 di 6
1 5 DAL PIVA Thomas 1989 ITA 37.85 1'18.61 2'00.63 2'43.73 3'26.78 4'09.95 4'53.45 5'37.12

Ondablu ssd 40.76 42.02 43.10 43.05 43.17 43.50 43.67
2 3 FASSETTA Sara 1999 ITA 37.00 1'18.49 2'01.51 2'45.29 3'28.45 4'12.41 4'56.09 5'40.53

Centro Nuoto Le Bandie 41.49 43.02 43.78 43.16 43.96 43.68 44.44
3 6 GALVAGNI Laura 1994 ITA 40.31 1'24.41 2'09.04 2'54.17 3'38.76 4'22.82 5'06.69 5'48.48

Leno 2001 ssd 44.10 44.63 45.13 44.59 44.06 43.87 41.79
4 1 FINOTTI Nadia 1988 ITA 39.41 1'23.65 2'08.87 2'54.03 3'39.31 4'24.60 5'10.29 5'53.20

Rari Nantes Trento 44.24 45.22 45.16 45.28 45.29 45.69 42.91
5 2 MATTEVI Serena 1990 ITA 39.48 1'22.95 2'08.43 2'53.99 3'39.25 4'24.60 5'10.48 5'55.66

Buonconsiglio Nuoto 43.47 45.48 45.56 45.26 45.35 45.88 45.18
6 7 GHIELMI Andrea 1972 ITA 42.59 1'28.38 2'14.99 3'02.92 3'51.39 4'39.27 5'25.61 6'12.47

Buonconsiglio Nuoto 45.79 46.61 47.93 48.47 47.88 46.34 46.86
7 8 BOSIO Alessandro 1968 ITA 42.71 1'29.28 2'17.63 3'07.50 3'56.94 4'47.86 5'38.03 6'24.61

SSV Bozen 46.57 48.35 49.87 49.44 50.92 50.17 46.58

NON CLASSIFICATI

4 TAGLIABUE Claudio 1982 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:11

Serie 5 di 6
1 4 JOOS Elisabeth 1985 ITA 37.53 1'18.80 2'01.89 2'46.46 3'31.40 4'16.38 5'01.36 5'45.36

Sportclub Meran 41.27 43.09 44.57 44.94 44.98 44.98 44.00
2 3 SANWALD Oliver 1965 ITA 40.50 1'26.24 2'13.87 3'00.81 3'48.35 4'36.46 5'24.91 6'09.45

Sportclub Meran 45.74 47.63 46.94 47.54 48.11 48.45 44.54
3 5 GROSSO Francesca 1994 ITA 41.49 1'27.49 2'15.52 3'04.29 3'53.95 4'43.04 5'32.35 6'20.13

Centro Nuoto Le Bandie 46.00 48.03 48.77 49.66 49.09 49.31 47.78
4 6 TIEGHI Francesca 1995 ITA 43.15 1'29.46 2'18.05 3'06.82 3'57.11 4'45.32 5'35.23 6'22.57

Aquatic Center ssd 46.31 48.59 48.77 50.29 48.21 49.91 47.34
5 7 PETRUZZINO Silvia 1976 ITA 43.07 1'30.73 2'20.22 3'10.34 4'00.10 4'49.77 5'39.04 6'27.18

Bolzano Nuoto 47.66 49.49 50.12 49.76 49.67 49.27 48.14
6 1 TONIN Michele 1974 ITA 42.05 1'29.04 2'18.62 3'09.35 4'00.62 4'52.75 5'44.68 6'32.69

Ondablu ssd 46.99 49.58 50.73 51.27 52.13 51.93 48.01
7 8 D'ALBERTO Lara 1981 ITA 42.82 1'29.82 2'19.36 3'10.53 4'02.40 4'54.62 5'48.48 6'40.01

Ondablu ssd 47.00 49.54 51.17 51.87 52.22 53.86 51.53

NON CLASSIFICATI

2 GEIER Natalie 1993 ITA SSV Bozen NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:04

Serie 6 di 6
1 5 GARATTINI Nicoletta 1966 ITA 46.00 1'36.92 2'31.11 3'26.13 4'21.04 5'17.14 6'12.69 7'04.83

Canottieri Garda Salo ' 50.92 54.19 55.02 54.91 56.10 55.55 52.14
2 4 MERLUZZI Mauro 1969 ITA 42.81 1'32.59 2'26.39 3'23.87 4'21.39 5'19.73 6'18.80 7'16.83

Canottieri Garda Salo ' 49.78 53.80 57.48 57.52 58.34 59.07 58.03
3 3 TASIN Nadia 1953 ITA 52.52 1'51.96 2'53.05 3'53.37 4'53.94 5'55.36 6'56.29 7'56.32

Ondablu ssd 59.44 1'01.09 1'00.32 1'00.57 1'01.42 1'00.93 1'00.03

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 21:56
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Stile Libero - Assoluti Mista

1 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1 4 1.. 4'11.34
2 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 1 5 2.. 4'20.02
3 MANZONI Mattia ITA 1999 Aquatic Center ssd 1 3 3.. 4'25.75
4 LONGO Federico ITA 1993 Ondablu ssd 1 6 4.. 4'45.93
5 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 2 4 1.. 4'54.96
6 DISSEGNA Alberto ITA 1993 Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 5.. 4'55.79
7 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 6.. 5'01.84
8 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 2.. 5'12.41
9 CRESTAN Riccardo ITA 1992 Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 7.. 5'12.43

10 ANNESE Fabio ITA 1982 Fondazione M.Bentegodi 2 5 3.. 5'12.84
11 TORTELLI Sandro ITA 1986 Aquatic Center ssd 2 2 4.. 5'25.34
12 TOMASELLI Ignazio ITA 1983 Leno 2001 ssd 2 1 5.. 5'29.66
13 RUDARI Diego ITA 1993 Canottieri Garda Salo ' 3 4 1.. 5'33.57
14 DAL PIVA Thomas ITA 1989 Ondablu ssd 4 5 1.. 5'37.12
15 CALZONI Francesco ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 3 6 2.. 5'37.72
16 BIANCHI Bernardo ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1 7 8.. 5'38.83
17 FASSETTA Sara ITA 1999 Centro Nuoto Le Bandie 4 3 2.. 5'40.53
18 TOSI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 3 7 3.. 5'40.71
19 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 3 3 4.. 5'40.95
20 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 2 3 6.. 5'42.10
21 JOOS Elisabeth ITA 1985 Sportclub Meran 5 4 1.. 5'45.36
22 BROCCON Demis ITA 1976 Ondablu ssd 3 8 5.. 5'46.36
23 DAINI Matteo ITA 1974 Aquatic Center ssd 3 5 6.. 5'47.24
24 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 4 6 3.. 5'48.48
25 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 4 1 4.. 5'53.20
26 MATTEVI Serena ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 4 2 5.. 5'55.66
27 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 3 1 7.. 5'58.99
28 SANWALD Oliver ITA 1965 Sportclub Meran 5 3 2.. 6'09.45
29 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 4 7 6.. 6'12.47
30 MARCHEL Christian ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 2 6 7.. 6'13.24
31 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 5 5 3.. 6'20.13
32 MARCHI Luca ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 2 7 8.. 6'21.88
33 TIEGHI Francesca ITA 1995 Aquatic Center ssd 5 6 4.. 6'22.57
34 BOSIO Alessandro ITA 1968 SSV Bozen 4 8 7.. 6'24.61
35 PETRUZZINO Silvia ITA 1976 Bolzano Nuoto 5 7 5.. 6'27.18
36 TONIN Michele ITA 1974 Ondablu ssd 5 1 6.. 6'32.69
37 D'ALBERTO Lara ITA 1981 Ondablu ssd 5 8 7.. 6'40.01
38 GARATTINI Nicoletta ITA 1966 Canottieri Garda Salo ' 6 5 1.. 7'04.83
39 MERLUZZI Mauro ITA 1969 Canottieri Garda Salo ' 6 4 2.. 7'16.83
40 TASIN Nadia ITA 1953 Ondablu ssd 6 3 3.. 7'56.32

NON CLASSIFICATI

2 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen NP
4 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento NP
2 ZANOTTI Diego ITA 1978 Nuoto Master Brescia asd NP

    Pubblicata: 04/04/2023 ore  9:16

 Trento
 Page 1



12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Mista

Serie 1 di 8
1 3 ZANETTI Alberto ITA 1992 Nuoto Master Brescia asd 33.27
2 5 BRANCHI Siro ITA 1985 Dinamic NUOTO Vallecamonica 33.61
3 2 VICENZI Pietro ITA 1997 Leno 2001 ssd 33.72
4 4 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 33.98
5 6 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 34.90
6 1 CERPELLONI Davide ITA 1966 Sporting Club Verona 38.31
7 7 FAVALLI Fabiana ITA 1976 Leonessa Nuoto asd 38.39

NON CLASSIFICATI

8 DIONISI Marco ITA 1992 Polisport srl - C.Castell NP

    Pubblicata: 02/04/2023 ore  9:56

Serie 2 di 8
1 4 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 38.55
2 3 TOMASONI Marco ITA 1990 Leno 2001 ssd 38.92
3 7 MUZZI Carlo ITA 1973 Leonessa Nuoto asd 39.52
4 1 DANZI Davide ITA 1974 Sporting Club Verona 40.32
5 2 CALOI Sabrina ITA 2002 Sporting Club Verona 40.67
6 5 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 41.97
7 8 TRENTINI Anna ITA 1968 Rari Nantes Trento 42.28
8 6 IAVARONE Manfredi ITA 1971 Leno 2001 ssd 42.33

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:43

Serie 3 di 8
1 5 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 39.63
2 4 PEDRANA Daniele ITA 1985 Aquatic Center ssd 40.33
3 1 PELIZZARI Marco ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 40.78
4 3 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 Aquatic Center ssd 40.84
5 2 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 41.10
6 6 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 41.19
7 7 SCRINZI Anna ITA 1997 Leno 2001 ssd 42.82
8 8 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 44.07

    Pubblicata: 02/04/2023 ore  9:54

Serie 4 di 8
1 8 PAGANIN Ermes ITA 1966 Ondablu ssd 40.96
2 5 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 41.00
3 4 BERTANZA Stefano ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 41.89
4 6 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 42.17
5 2 ALESSI Nicolo' ITA 1987 Rari Nantes Valsugana ssd 42.41
6 3 COSTA Alberto ITA 1966 Esc ssd - Brescia 43.43
7 1 MAZZETTO Ilaria ITA 1996 SSV Brixen 43.81
8 7 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 Merano Nuoto asd 45.94

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:39

Serie 5 di 8
1 4 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 40.36
2 2 CECCO Fabiana ITA 1974 G - Udine asd 41.96
3 3 TONIN Michele ITA 1974 Ondablu ssd 43.12
4 1 VIZZARDI Roberta ITA 1979 Aquatic Center ssd 43.60
5 5 VISINTAINER Guenther ITA 1966 Merano Nuoto asd 44.65
6 6 CIURLETTI Laura ITA 1982 Rari Nantes Trento 45.13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 7 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 45.22
8 8 CIURLETTI Chiara ITA 1982 Rari Nantes Trento 45.26

    Pubblicata: 02/04/2023 ore  9:50

Serie 6 di 8
1 5 SIGNORINI Fabio ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 43.58
2 4 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 45.27
3 3 BITTANTE Michela ITA 1965 Ondablu ssd 45.61
4 6 TOSI Cristiano ITA 1968 Canottieri Garda Salo ' 47.07
5 7 LAVO Michela ITA 1971 Canottieri Garda Salo ' 47.46
6 2 GLISENTI Luca ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 47.53
7 1 VIDESOTT Barbara ITA 1980 Rari Nantes Trento 49.46
8 8 FERELLO Camilla ITA 2001 SSV Brixen 50.54

    Pubblicata: 02/04/2023 ore  9:49

Serie 7 di 8
1 3 TRANQUILLI Marta ITA 1967 Canottieri Garda Salo ' 50.12
2 4 CORIZZATO Verena ITA 1974 Merano Nuoto asd 50.73
3 6 SPITALER Christina ITA 1958 SSV Brixen 50.90
4 2 DE VIVO Silke ITA 1977 Merano Nuoto asd 50.97
5 7 GOEGELE Birgit ITA 1980 Merano Nuoto asd 51.11
6 1 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 52.42

NON CLASSIFICATI

5 FABBIANI Mario ITA 1965 Swim Project Srl Sp.Dil. NP
8 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 02/04/2023 ore  9:48

Serie 8 di 8
1 7 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 51.03
2 6 MADAFFERI Paolo ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 51.39
3 5 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 53.29
4 3 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 54.11
5 2 PIALORSI Annalisa ITA 1970 Canottieri Garda Salo ' 55.39
6 1 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 59.96
7 8 STENICO Verena ITA 1956 SSV Brixen 1'09.00

NON CLASSIFICATI

4 DONINI Marco ITA 1956 Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 02/04/2023 ore  9:46
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Assoluti Mista

1 ZANETTI Alberto ITA 1992 Nuoto Master Brescia asd 1 3 1.. 33.27
2 BRANCHI Siro ITA 1985 Dinamic NUOTO Vallecamonica 1 5 2.. 33.61
3 VICENZI Pietro ITA 1997 Leno 2001 ssd 1 2 3.. 33.72
4 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1 4 4.. 33.98
5 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 1 6 5.. 34.90
6 CERPELLONI Davide ITA 1966 Sporting Club Verona 1 1 6.. 38.31
7 FAVALLI Fabiana ITA 1976 Leonessa Nuoto asd 1 7 7.. 38.39
8 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 2 4 1.. 38.55
9 TOMASONI Marco ITA 1990 Leno 2001 ssd 2 3 2.. 38.92

10 MUZZI Carlo ITA 1973 Leonessa Nuoto asd 2 7 3.. 39.52
11 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 3 5 1.. 39.63
12 DANZI Davide ITA 1974 Sporting Club Verona 2 1 4.. 40.32
13 PEDRANA Daniele ITA 1985 Aquatic Center ssd 3 4 2.. 40.33
14 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 5 4 1.. 40.36
15 CALOI Sabrina ITA 2002 Sporting Club Verona 2 2 5.. 40.67
16 PELIZZARI Marco ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 3 1 3.. 40.78
17 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 Aquatic Center ssd 3 3 4.. 40.84
18 PAGANIN Ermes ITA 1966 Ondablu ssd 4 8 1.. 40.96
19 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 4 5 2.. 41.00
20 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 3 2 5.. 41.10
21 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 3 6 6.. 41.19
22 BERTANZA Stefano ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 4 4 3.. 41.89
23 CECCO Fabiana ITA 1974 G - Udine asd 5 2 2.. 41.96
24 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 2 5 6.. 41.97
25 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 4 6 4.. 42.17
26 TRENTINI Anna ITA 1968 Rari Nantes Trento 2 8 7.. 42.28
27 IAVARONE Manfredi ITA 1971 Leno 2001 ssd 2 6 8.. 42.33
28 ALESSI Nicolo' ITA 1987 Rari Nantes Valsugana ssd 4 2 5.. 42.41
29 SCRINZI Anna ITA 1997 Leno 2001 ssd 3 7 7.. 42.82
30 TONIN Michele ITA 1974 Ondablu ssd 5 3 3.. 43.12
31 COSTA Alberto ITA 1966 Esc ssd - Brescia 4 3 6.. 43.43
32 SIGNORINI Fabio ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 6 5 1.. 43.58
33 VIZZARDI Roberta ITA 1979 Aquatic Center ssd 5 1 4.. 43.60
34 MAZZETTO Ilaria ITA 1996 SSV Brixen 4 1 7.. 43.81
35 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 3 8 8.. 44.07
36 VISINTAINER Guenther ITA 1966 Merano Nuoto asd 5 5 5.. 44.65
37 CIURLETTI Laura ITA 1982 Rari Nantes Trento 5 6 6.. 45.13
38 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 5 7 7.. 45.22
39 CIURLETTI Chiara ITA 1982 Rari Nantes Trento 5 8 8.. 45.26
40 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 6 4 2.. 45.27
41 BITTANTE Michela ITA 1965 Ondablu ssd 6 3 3.. 45.61
42 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 Merano Nuoto asd 4 7 8.. 45.94
43 TOSI Cristiano ITA 1968 Canottieri Garda Salo ' 6 6 4.. 47.07
44 LAVO Michela ITA 1971 Canottieri Garda Salo ' 6 7 5.. 47.46
45 GLISENTI Luca ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 6 2 6.. 47.53
46 VIDESOTT Barbara ITA 1980 Rari Nantes Trento 6 1 7.. 49.46
47 TRANQUILLI Marta ITA 1967 Canottieri Garda Salo ' 7 3 1.. 50.12
48 FERELLO Camilla ITA 2001 SSV Brixen 6 8 8.. 50.54
49 CORIZZATO Verena ITA 1974 Merano Nuoto asd 7 4 2.. 50.73
50 SPITALER Christina ITA 1958 SSV Brixen 7 6 3.. 50.90
51 DE VIVO Silke ITA 1977 Merano Nuoto asd 7 2 4.. 50.97
52 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 8 7 1.. 51.03
53 GOEGELE Birgit ITA 1980 Merano Nuoto asd 7 7 5.. 51.11
54 MADAFFERI Paolo ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 8 6 2.. 51.39
55 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 7 1 6.. 52.42
56 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 8 5 3.. 53.29
57 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 8 3 4.. 54.11
58 PIALORSI Annalisa ITA 1970 Canottieri Garda Salo ' 8 2 5.. 55.39
59 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 8 1 6.. 59.96
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

60 STENICO Verena ITA 1956 SSV Brixen 8 8 7.. 1'09.00

NON CLASSIFICATI

8 DIONISI Marco ITA 1992 Polisport srl - C.Castell NP
4 DONINI Marco ITA 1956 Nuotatori Trentini NP
5 FABBIANI Mario ITA 1965 Swim Project Srl Sp.Dil. NP
8 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 04/04/2023 ore  9:16

 Trento
 Page 2



12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Mista

Serie 1 di 3
1 5 GUGGINO Edoardo 1994 ITA Rari Nantes Trento 31.70 32.32 1'04.02

2 3 SCOPEL Nicola 1992 ITA Ondablu ssd 32.89 34.29 1'07.18

3 6 LONGO Federico 1993 ITA Ondablu ssd 36.88 38.89 1'15.77

4 2 RACCANELLI Giorgio 1976 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.37 40.05 1'16.42

5 7 FANTONI Paolo 1965 ITA Leonessa Nuoto asd 38.19 39.96 1'18.15

6 1 BUOSI Silvia 1991 ITA Centro Nuoto Le Bandie 40.19 43.20 1'23.39

NON CLASSIFICATI

8 PRETTO Natascha 1979 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:51

Serie 2 di 3
1 6 PEGOIANI Marilisa 1976 ITA Aquatic Center ssd 38.55 42.12 1'20.67

2 3 MUTTI Irene 1990 ITA Aquatic Center ssd 41.67 42.82 1'24.49

3 4 BOSIO Sabrina 1965 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.66 44.30 1'24.96

4 7 PAGANIN Angelo 1961 ITA Ondablu ssd 44.15 47.72 1'31.87

5 2 NEGRI Orietta 1954 ITA Nuotatori Trentini 45.12 47.99 1'33.11

6 1 FEDELE Gianluca 1983 ITA SSV Brixen 45.44 49.05 1'34.49

7 8 SINIBALDI Angelo 1963 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.70 49.92 1'37.62

NON CLASSIFICATI

5 TAGLIABUE Claudio 1982 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:49

Serie 3 di 3
1 5 OBERHAUSER Kathrin 1992 ITA SSV Brixen 44.81 49.11 1'33.92

2 4 MASNERI Fiorenzo 1955 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.21 49.72 1'36.93

3 6 PETRUZZINO Silvia 1976 ITA Bolzano Nuoto 54.27 57.39 1'51.66

4 3 TRANQUILLI Marta 1967 ITA Canottieri Garda Salo ' 55.12 58.17 1'53.29

NON CLASSIFICATI

2 FERRARINI Dario 1959 ITA Canottieri Garda Salo ' NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:47
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Assoluti Mista

1 GUGGINO Edoardo ITA 1994 Rari Nantes Trento 1 5 1.. 1'04.02
2 SCOPEL Nicola ITA 1992 Ondablu ssd 1 3 2.. 1'07.18
3 LONGO Federico ITA 1993 Ondablu ssd 1 6 3.. 1'15.77
4 RACCANELLI Giorgio ITA 1976 Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 4.. 1'16.42
5 FANTONI Paolo ITA 1965 Leonessa Nuoto asd 1 7 5.. 1'18.15
6 PEGOIANI Marilisa ITA 1976 Aquatic Center ssd 2 6 1.. 1'20.67
7 BUOSI Silvia ITA 1991 Centro Nuoto Le Bandie 1 1 6.. 1'23.39
8 MUTTI Irene ITA 1990 Aquatic Center ssd 2 3 2.. 1'24.49
9 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 2 4 3.. 1'24.96

10 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 2 7 4.. 1'31.87
11 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 2 2 5.. 1'33.11
12 OBERHAUSER Kathrin ITA 1992 SSV Brixen 3 5 1.. 1'33.92
13 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 2 1 6.. 1'34.49
14 MASNERI Fiorenzo ITA 1955 Canottieri Garda Salo ' 3 4 2.. 1'36.93
15 SINIBALDI Angelo ITA 1963 Canottieri Garda Salo ' 2 8 7.. 1'37.62
16 PETRUZZINO Silvia ITA 1976 Bolzano Nuoto 3 6 3.. 1'51.66
17 TRANQUILLI Marta ITA 1967 Canottieri Garda Salo ' 3 3 4.. 1'53.29

NON CLASSIFICATI

2 FERRARINI Dario ITA 1959 Canottieri Garda Salo ' NP
8 PRETTO Natascha ITA 1979 Buonconsiglio Nuoto NP
5 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 04/04/2023 ore  9:16
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Mista

Serie 1 di 6
1 5 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 28.98
2 3 BRAGAGNA Andrea ITA 1996 Rari Nantes Trento 29.61
3 4 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 29.62
4 1 CAMOZZO Davide ITA 2002 Sporting Club Verona 30.38
5 7 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 31.97

NON CLASSIFICATI

8 CHIMINELLI Ivan ITA 1986 Dinamic NUOTO Vallecamonica SQ
Falsa partenza (30.40)

6 BENEDETTI Nicola ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' NP
2 COSTA Leonardo ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 23:01

Serie 2 di 6
1 6 CERPELLONI Davide ITA 1966 Sporting Club Verona 32.17
2 3 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 33.16
3 1 MAESTRI Enrico ITA 1982 Leonessa Nuoto asd 33.18
4 8 MAZZI Luca ITA 1982 Nuotatori Trentini 33.38
5 4 CRESTAN Riccardo ITA 1992 Rari Nantes Valsugana ssd 33.71
6 7 TOMASELLI Ignazio ITA 1983 Leno 2001 ssd 35.43
7 5 GIANCAMILLI Gabriele ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 35.75

NON CLASSIFICATI

2 BERTELLI Anna ITA 1994 Canottieri Garda Salo ' NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:59

Serie 3 di 6
1 3 VEZZOLI Mauro ITA 1975 Leonessa Nuoto asd 33.09
2 4 MERLO Deborah ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 34.04
3 6 PELIZZARI Marco ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 35.04
4 8 RUDARI Diego ITA 1993 Canottieri Garda Salo ' 35.44
5 7 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 36.77
6 2 PICONESE Roberto ITA 1968 Merano Nuoto asd 37.41
7 1 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 38.47

NON CLASSIFICATI

5 BORDONI Federica ITA 1979 Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:57

Serie 4 di 6
1 6 JOOS Elisabeth ITA 1985 Sportclub Meran 37.32
2 5 BOSCOLO Julia ITA 1991 Merano Nuoto asd 37.46
3 3 GLISENTI Luca ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 38.21
4 7 COFFANI Alessandro ITA 1972 Leonessa Nuoto asd 38.23
5 4 CAPPELLINI Adelaide ITA 1971 SSV Bozen 38.80
6 1 MADAFFERI Paolo ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 42.92
7 2 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 Merano Nuoto asd 43.76

 Trento
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

8 BRAGANTINI Silvia ITA 2003 Sporting Club Verona NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:56

Serie 5 di 6
1 3 SCARDONI Marco ITA 1992 SSV Brixen 33.60
2 5 CATALANO Sara ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 45.28
3 6 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 46.10
4 4 GROVA Calogero ITA 1964 Ondablu ssd 46.31
5 7 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 49.88
6 2 CORIZZATO Verena ITA 1974 Merano Nuoto asd 51.08

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:55

Serie 6 di 6
1 4 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 48.57
2 5 FACCHINI Ornella ITA 1968 Nuotatori Milanesi 49.38
3 3 MASTRORILLI Silvia ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 55.87

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 22:53
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Assoluti Mista

1 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 1 5 1.. 28.98
2 BRAGAGNA Andrea ITA 1996 Rari Nantes Trento 1 3 2.. 29.61
3 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 1 4 3.. 29.62
4 CAMOZZO Davide ITA 2002 Sporting Club Verona 1 1 4.. 30.38
5 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 1 7 5.. 31.97
6 CERPELLONI Davide ITA 1966 Sporting Club Verona 2 6 1.. 32.17
7 VEZZOLI Mauro ITA 1975 Leonessa Nuoto asd 3 3 1.. 33.09
8 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 2 3 2.. 33.16
9 MAESTRI Enrico ITA 1982 Leonessa Nuoto asd 2 1 3.. 33.18

10 MAZZI Luca ITA 1982 Nuotatori Trentini 2 8 4.. 33.38
11 SCARDONI Marco ITA 1992 SSV Brixen 5 3 1.. 33.60
12 CRESTAN Riccardo ITA 1992 Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 5.. 33.71
13 MERLO Deborah ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 3 4 2.. 34.04
14 PELIZZARI Marco ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 3 6 3.. 35.04
15 TOMASELLI Ignazio ITA 1983 Leno 2001 ssd 2 7 6.. 35.43
16 RUDARI Diego ITA 1993 Canottieri Garda Salo ' 3 8 4.. 35.44
17 GIANCAMILLI Gabriele ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 2 5 7.. 35.75
18 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 3 7 5.. 36.77
19 JOOS Elisabeth ITA 1985 Sportclub Meran 4 6 1.. 37.32
20 PICONESE Roberto ITA 1968 Merano Nuoto asd 3 2 6.. 37.41
21 BOSCOLO Julia ITA 1991 Merano Nuoto asd 4 5 2.. 37.46
22 GLISENTI Luca ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 4 3 3.. 38.21
23 COFFANI Alessandro ITA 1972 Leonessa Nuoto asd 4 7 4.. 38.23
24 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 3 1 7.. 38.47
25 CAPPELLINI Adelaide ITA 1971 SSV Bozen 4 4 5.. 38.80
26 MADAFFERI Paolo ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 4 1 6.. 42.92
27 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 Merano Nuoto asd 4 2 7.. 43.76
28 CATALANO Sara ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 5 5 2.. 45.28
29 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 5 6 3.. 46.10
30 GROVA Calogero ITA 1964 Ondablu ssd 5 4 4.. 46.31
31 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 6 4 1.. 48.57
32 FACCHINI Ornella ITA 1968 Nuotatori Milanesi 6 5 2.. 49.38
33 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 5 7 5.. 49.88
34 CORIZZATO Verena ITA 1974 Merano Nuoto asd 5 2 6.. 51.08
35 MASTRORILLI Silvia ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 6 3 3.. 55.87

NON CLASSIFICATI

8 CHIMINELLI Ivan ITA 1986 Dinamic NUOTO Vallecamonica SQ
Falsa partenza (30.40)

6 BENEDETTI Nicola ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' NP
2 BERTELLI Anna ITA 1994 Canottieri Garda Salo ' NP
5 BORDONI Federica ITA 1979 Rari Nantes Trento NP
8 BRAGANTINI Silvia ITA 2003 Sporting Club Verona NP
2 COSTA Leonardo ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 04/04/2023 ore  9:16
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Mista

Serie 1 di 9
1 5 MAGLIO Elia 1995 ITA Aquatic Center ssd 27.34 30.03 57.37

2 3 CIS Daniele 1984 ITA Chiese Nuoto 27.67 29.93 57.60

3 6 PALLAORO Michele 1997 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 27.30 30.32 57.62

4 4 ZANOLLI Andrea 1979 ITA Tri-Swim asd 27.67 29.96 57.63

5 8 GEROLA Simone 1989 ITA Chiese Nuoto 28.20 30.15 58.35

6 7 TABARELLI Emanuele 1986 ITA Canottieri Garda Salo ' 29.28 31.80 1'01.08

6 1 VEZZOLI Mauro 1975 ITA Leonessa Nuoto asd 30.09 30.99 1'01.08

NON CLASSIFICATI

2 ARMAN Marco 1983 ITA SSV Bozen NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 23:18

Serie 2 di 9
1 5 CHIMINELLI Ivan 1986 ITA Dinamic NUOTO Vallecamonica 28.81 32.51 1'01.32

2 4 RACCANELLI Giorgio 1976 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 30.69 33.28 1'03.97

3 2 MUZZI Carlo 1973 ITA Leonessa Nuoto asd 31.23 34.45 1'05.68

4 6 MAESTRI Enrico 1982 ITA Leonessa Nuoto asd 31.30 34.68 1'05.98

5 8 OLIVO Davide 1999 ITA Sporting Club Verona 32.12 33.88 1'06.00

6 3 VILLANI Manuele 1985 ITA Rari Nantes Trento 31.31 35.33 1'06.64

7 7 CORONA Jacopo 1990 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.52 37.60 1'08.12

8 1 FANTONI Paolo 1965 ITA Leonessa Nuoto asd 33.40 36.01 1'09.41

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 23:17

Serie 3 di 9
1 8 DUINA Diego 1967 ITA Leonessa Nuoto asd 32.69 35.25 1'07.94

2 6 COFFANI Alessandro 1972 ITA Leonessa Nuoto asd 32.99 35.13 1'08.12

3 3 CALZONI Francesco 1987 ITA Canottieri Garda Salo ' 33.13 35.51 1'08.64

4 4 NICHELATTI Roberto 1963 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.73 35.95 1'08.68

5 2 ALESSI Nicolo' 1987 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.76 35.22 1'08.98

6 5 FINOTTI Mattia 1977 ITA Rari Nantes Trento 33.52 35.51 1'09.03

7 1 BAVA Vincenzo 1965 ITA Leonessa Nuoto asd 33.39 36.95 1'10.34

8 7 DI DIO Simona 1980 ITA Rari Nantes Trento 33.68 37.95 1'11.63

 Trento
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 10:28

Serie 4 di 9
1 2 BURASCHI Fabio 1978 ITA Aquatic Center ssd 32.22 35.03 1'07.25

2 4 MARUELLI Flavio 1977 ITA Canottieri Garda Salo ' 33.11 34.90 1'08.01

3 5 FACCA Nicola 1979 ITA G - Udine asd 32.32 35.89 1'08.21

4 1 RICCADONNA Riccardo 1992 ITA Aquatic Center ssd 34.43 35.64 1'10.07

5 6 PERFETTI Paolo 1978 ITA Aquatic Center ssd 34.44 36.25 1'10.69

6 8 GERONAZZO Diego 1961 ITA Rari Nantes Trento 34.13 39.59 1'13.72

NON CLASSIFICATI

7 FAVALLI Fabiana 1976 ITA Leonessa Nuoto asd NP
3 PALUMBO Dominique 1972 ITA Leonessa Nuoto asd NP

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 23:13

Serie 5 di 9
1 2 PEGOIANI Marilisa 1976 ITA Aquatic Center ssd 33.28 35.45 1'08.73

2 4 RIZZI Alessandro 1999 ITA Rari Nantes Trento 33.64 37.63 1'11.27

3 5 FERRARI Paola 1976 ITA Rari Nantes Trento 34.27 38.56 1'12.83

4 8 BOLZONI Valentina 1993 ITA Aquatic Center ssd 34.42 39.01 1'13.43

5 3 SCHIEFELE Daniel 1979 GER SSV Bozen 34.52 39.22 1'13.74

6 7 PISONI Franz 1948 ITA SSV Brixen 35.29 41.02 1'16.31

7 6 PROSSLINER Emil 1987 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.95 42.45 1'17.40

NON CLASSIFICATI

1 BORDONI Federica 1979 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 10:25

Serie 6 di 9
1 5 TARRICONE Riccardo 1964 ITA Tri-Swim asd 29.63 32.05 1'01.68

2 6 TORTELLI Sandro 1986 ITA Aquatic Center ssd 32.76 36.19 1'08.95

3 4 VIVARI Alessandro 1987 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.82 38.44 1'11.26

4 3 COVI Daniele 1975 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.12 37.57 1'13.69

5 7 MICHELOTTI Davide 1975 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.16 41.34 1'18.50

6 2 VIZZARDI Roberta 1979 ITA Aquatic Center ssd 39.40 39.22 1'18.62

7 1 VIDESOTT Barbara 1980 ITA Rari Nantes Trento 38.85 42.63 1'21.48

8 8 TIEGHI Francesca 1995 ITA Aquatic Center ssd 40.44 42.14 1'22.58

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 10:22

Serie 7 di 9
1 3 MUTTI Irene 1990 ITA Aquatic Center ssd 36.07 37.63 1'13.70

 Trento
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 ZENI Federico 1993 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.35 40.27 1'17.62

3 5 MARCHI Luca 1971 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.00 41.47 1'18.47

4 2 FERELLO Camilla 2001 ITA SSV Brixen 37.48 42.50 1'19.98

5 1 BOSIO Alessandro 1968 ITA SSV Bozen 39.21 41.49 1'20.70

6 8 ROVATI Simona 1973 ITA Canottieri Garda Salo ' 38.38 42.39 1'20.77

7 7 CALZAVARA Alice 1999 ITA SSV Brixen 39.74 42.62 1'22.36

NON CLASSIFICATI

6 GEIER Natalie 1993 ITA SSV Bozen NP

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 10:20

Serie 8 di 9
1 5 DAINI Matteo 1974 ITA Aquatic Center ssd 37.05 38.12 1'15.17

2 8 ZORZI Francesca 1996 ITA Aquatic Center ssd 37.33 40.03 1'17.36

3 3 FRATTINI Emilio 1946 ITA DLF Nuoto Livorno 38.60 39.82 1'18.42

4 4 GRECO Francesco 1983 ITA Canottieri Garda Salo ' 38.39 41.57 1'19.96

5 2 FERRETTI Renzo 1966 ITA Rari Nantes Trento 39.32 44.31 1'23.63

6 6 LAVO Michela 1971 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.52 44.11 1'24.63

7 1 DE SIERVO Laura Maria 1971 ITA Rari Nantes Trento 41.69 45.82 1'27.51

8 7 TOMASI Elena 1971 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.40 48.30 1'29.70

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 10:18

Serie 9 di 9
1 4 MAIER Patrizia 1969 ITA Rari Nantes Trento 41.73 49.34 1'31.07

2 3 PIALORSI Annalisa 1970 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.89 51.83 1'36.72

3 6 GARBELLINI Marina 1953 ITA Sportclub Meran 45.63 52.55 1'38.18

4 5 LEDDA Michela 1973 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.98 58.46 1'43.44

5 2 LETRARI Elda 1954 ITA SSV Brixen 50.14 57.14 1'47.28

6 7 TAGLIANI Anna Maria 1966 ITA Canottieri Garda Salo ' 53.89 58.01 1'51.90

7 1 COFLER Vito 1969 ITA Nuotatori Trentini 54.03 1'01.69 1'55.72

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 23:04
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Assoluti Mista

1 MAGLIO Elia ITA 1995 Aquatic Center ssd 1 5 1.. 57.37
2 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto 1 3 2.. 57.60
3 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 1 6 3.. 57.62
4 ZANOLLI Andrea ITA 1979 Tri-Swim asd 1 4 4.. 57.63
5 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 1 8 5.. 58.35
6 TABARELLI Emanuele ITA 1986 Canottieri Garda Salo ' 1 7 6.. 1'01.08
6 VEZZOLI Mauro ITA 1975 Leonessa Nuoto asd 1 1 6.. 1'01.08
8 CHIMINELLI Ivan ITA 1986 Dinamic NUOTO Vallecamonica 2 5 1.. 1'01.32
9 TARRICONE Riccardo ITA 1964 Tri-Swim asd 6 5 1.. 1'01.68

10 RACCANELLI Giorgio ITA 1976 Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 2.. 1'03.97
11 MUZZI Carlo ITA 1973 Leonessa Nuoto asd 2 2 3.. 1'05.68
12 MAESTRI Enrico ITA 1982 Leonessa Nuoto asd 2 6 4.. 1'05.98
13 OLIVO Davide ITA 1999 Sporting Club Verona 2 8 5.. 1'06.00
14 VILLANI Manuele ITA 1985 Rari Nantes Trento 2 3 6.. 1'06.64
15 BURASCHI Fabio ITA 1978 Aquatic Center ssd 4 2 1.. 1'07.25
16 DUINA Diego ITA 1967 Leonessa Nuoto asd 3 8 1.. 1'07.94
17 MARUELLI Flavio ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 4 4 2.. 1'08.01
18 COFFANI Alessandro ITA 1972 Leonessa Nuoto asd 3 6 2.. 1'08.12
18 CORONA Jacopo ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 2 7 7.. 1'08.12
20 FACCA Nicola ITA 1979 G - Udine asd 4 5 3.. 1'08.21
21 CALZONI Francesco ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 3 3 3.. 1'08.64
22 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 3 4 4.. 1'08.68
23 PEGOIANI Marilisa ITA 1976 Aquatic Center ssd 5 2 1.. 1'08.73
24 TORTELLI Sandro ITA 1986 Aquatic Center ssd 6 6 2.. 1'08.95
25 ALESSI Nicolo' ITA 1987 Rari Nantes Valsugana ssd 3 2 5.. 1'08.98
26 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 3 5 6.. 1'09.03
27 FANTONI Paolo ITA 1965 Leonessa Nuoto asd 2 1 8.. 1'09.41
28 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 Aquatic Center ssd 4 1 4.. 1'10.07
29 BAVA Vincenzo ITA 1965 Leonessa Nuoto asd 3 1 7.. 1'10.34
30 PERFETTI Paolo ITA 1978 Aquatic Center ssd 4 6 5.. 1'10.69
31 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 6 4 3.. 1'11.26
32 RIZZI Alessandro ITA 1999 Rari Nantes Trento 5 4 2.. 1'11.27
33 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 3 7 8.. 1'11.63
34 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 5 5 3.. 1'12.83
35 BOLZONI Valentina ITA 1993 Aquatic Center ssd 5 8 4.. 1'13.43
36 COVI Daniele ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 6 3 4.. 1'13.69
37 MUTTI Irene ITA 1990 Aquatic Center ssd 7 3 1.. 1'13.70
38 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 4 8 6.. 1'13.72
39 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen 5 3 5.. 1'13.74
40 DAINI Matteo ITA 1974 Aquatic Center ssd 8 5 1.. 1'15.17
41 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 5 7 6.. 1'16.31
42 ZORZI Francesca ITA 1996 Aquatic Center ssd 8 8 2.. 1'17.36
43 PROSSLINER Emil ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 5 6 7.. 1'17.40
44 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 7 4 2.. 1'17.62
45 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Nuoto Livorno 8 3 3.. 1'18.42
46 MARCHI Luca ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 7 5 3.. 1'18.47
47 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 6 7 5.. 1'18.50
48 VIZZARDI Roberta ITA 1979 Aquatic Center ssd 6 2 6.. 1'18.62
49 GRECO Francesco ITA 1983 Canottieri Garda Salo ' 8 4 4.. 1'19.96
50 FERELLO Camilla ITA 2001 SSV Brixen 7 2 4.. 1'19.98
51 BOSIO Alessandro ITA 1968 SSV Bozen 7 1 5.. 1'20.70
52 ROVATI Simona ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 7 8 6.. 1'20.77
53 VIDESOTT Barbara ITA 1980 Rari Nantes Trento 6 1 7.. 1'21.48
54 CALZAVARA Alice ITA 1999 SSV Brixen 7 7 7.. 1'22.36
55 TIEGHI Francesca ITA 1995 Aquatic Center ssd 6 8 8.. 1'22.58
56 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 8 2 5.. 1'23.63
57 LAVO Michela ITA 1971 Canottieri Garda Salo ' 8 6 6.. 1'24.63
58 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 8 1 7.. 1'27.51
59 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 8 7 8.. 1'29.70

 Trento
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

60 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 9 4 1.. 1'31.07
61 PIALORSI Annalisa ITA 1970 Canottieri Garda Salo ' 9 3 2.. 1'36.72
62 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 9 6 3.. 1'38.18
63 LEDDA Michela ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 9 5 4.. 1'43.44
64 LETRARI Elda ITA 1954 SSV Brixen 9 2 5.. 1'47.28
65 TAGLIANI Anna Maria ITA 1966 Canottieri Garda Salo ' 9 7 6.. 1'51.90
66 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 9 1 7.. 1'55.72

NON CLASSIFICATI

2 ARMAN Marco ITA 1983 SSV Bozen NP
1 BORDONI Federica ITA 1979 Rari Nantes Trento NP
7 FAVALLI Fabiana ITA 1976 Leonessa Nuoto asd NP
6 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen NP
3 PALUMBO Dominique ITA 1972 Leonessa Nuoto asd NP

    Pubblicata: 04/04/2023 ore  9:16

 Trento
 Page 2



12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Femminile

Serie unica
1 5 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'32.63

MUTTI Irene 1990 ITA 38.38 38.38
VIZZARDI Roberta 1979 ITA 43.67 1'22.05
PEGOIANI Marilisa 1976 ITA 37.52 1'59.57
BOLZONI Valentina 1993 ITA 33.06 2'32.63

2 4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'39.20
TOMASI Elena 48.09 48.09
PEDERIVA Nadia 1993 ITA 40.02 1'28.11
BOSIO Sabrina 1965 ITA 36.80 2'04.91
MATTEVI Serena 1990 ITA 34.29 2'39.20

3 2 Ondablu ssd ITA Ondablu ssd 2'48.01
HELBLING Edith 1987 ITA 42.86 42.86
BITTANTE Emanuela 1961 ITA 41.94 1'24.80
BITTANTE Michela 1965 ITA 37.41 2'02.21
DE MENECH Monica 1974 ITA 45.80 2'48.01

4 6 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' 2'52.68
TRANQUILLI Marta 1967 ITA 51.99 51.99
LAVO Michela 1971 ITA 47.19 1'39.18
MURA Silvia 1986 ITA 36.99 2'16.17
ROVATI Simona 1973 ITA 36.51 2'52.68

5 1 SSV Brixen ITA SSV Brixen 3'00.02
OBERHAUSER Kathrin 1992 ITA 44.56 44.56
SPITALER Christina 1958 ITA 50.74 1'35.30
MAZZETTO Ilaria 1996 ITA 38.47 2'13.77
LETRARI Elda 1954 ITA 46.25 3'00.02

NON CLASSIFICATI

3 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' NP
LEDDA Michela 1973 ITA
MASTRORILLI Silvia 1974 ITA
BERTELLI Anna 1994 ITA
PIALORSI Annalisa 1970 ITA

7 SSV Bozen ITA SSV Bozen NP
MATTIVI Doris 1972 ITA
AGOSTINI Gudrun 1966 ITA
CAPPELLINI Adelaide 1971 ITA
GEIER Natalie 1993 ITA
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Maschile

Serie 1 di 2
1 4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'02.00

GRISENTI Massimo 1991 ITA 31.36 31.36
BONVICIN Ivan 1997 ITA 34.23 1'05.59
BORRIELLO Marco 1962 ITA 30.02 1'35.61
BRIGADOI Lorenzo 1993 ITA 26.39 2'02.00

2 3 Sporting Club Verona ITA Sporting Club Verona 2'13.35
CERPELLONI Davide 1966 ITA 35.87 35.87
OLIVO Davide 1999 ITA 36.39 1'12.26
CAMOZZO Davide 2002 ITA 29.85 1'42.11
DANZI Davide 1974 ITA 31.24 2'13.35

3 6 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'13.67
RACCANELLI Giorgio 1976 ITA 35.01 35.01
ALESSI Nicolo' 1987 ITA 41.82 1'16.83
PALLAORO Michele 1997 ITA 28.29 1'45.12
DISSEGNA Alberto 28.55 2'13.67

4 5 Ondablu ssd ITA Ondablu ssd 2'13.88
SCOPEL Nicola 1992 ITA 31.38 31.38
BROCCON Demis 1976 ITA 38.92 1'10.30
LONGO Federico 1993 ITA 30.61 1'40.91
DAL PIVA Thomas 1989 ITA 32.97 2'13.88

5 1 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'29.01
GUGGINO Edoardo 1994 ITA 30.19 30.19
FERRETTI Renzo 1966 ITA 52.11 1'22.30
BRAGAGNA Andrea 1996 ITA 29.24 1'51.54
FORTI Gianni 1972 ITA 37.47 2'29.01

6 2 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' 2'34.24
RUDARI Diego 1993 ITA 48.26 48.26
GRECO Francesco 1983 ITA 41.60 1'29.86
TABARELLI Emanuele 1986 ITA 34.78 2'04.64
CALZONI Francesco 1987 ITA 29.60 2'34.24

7 7 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' 2'35.26
BERTANZA Stefano 1974 ITA 44.43 44.43
SIGNORINI Fabio 1987 ITA 44.86 1'29.29
PELIZZARI Marco 1973 ITA 36.25 2'05.54
SOLIANI Giacomo 29.72 2'35.26

8 8 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'39.25
CORONA Jacopo 1990 ITA 40.43 40.43
ALGIERI Biagio Andrea 1986 ITA 42.66 1'23.09
GHIELMI Andrea 1972 ITA 43.73 2'06.82
BIANCHI Bernardo 1965 ITA 32.43 2'39.25

    Pubblicata: 24/03/2023 ore 23:39

Serie 2 di 2
1 1 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'16.29

PERFETTI Paolo 1978 ITA 39.48 39.48
PEDRANA Daniele 1985 ITA 39.30 1'18.78
BURASCHI Fabio 1978 ITA 37.85 1'56.63
DAINI Matteo 1974 ITA 19.66 2'16.29

2 5 Leno 2001 ssd ITA Leno 2001 ssd 2'18.11
VICENZI Pietro 1997 ITA 31.60 31.60
IAVARONE Manfredi 1971 ITA 42.17 1'13.77
TOMASELLI Ignazio 1983 ITA 34.71 1'48.48
TOMASONI Marco 1990 ITA 29.63 2'18.11

3 2 ASD Merano Nuoto ITA Merano Nuoto asd 2'35.87
VISINTAINER Guenther 1966 ITA 46.63 46.63
MARCHIOTTO Walter 1968 ITA 45.26 1'31.89
ANGELKOVSKI Igor 1996 ITA 32.44 2'04.33
PICONESE Roberto 1968 ITA 31.54 2'35.87

 Trento
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

4 4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'37.20
FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA 39.98 39.98
INGENITO Francesco 1983 ITA 45.73 1'25.71
TOSI Davide 1975 ITA 39.94 2'05.65
NICHELATTI Roberto 1963 ITA 31.55 2'37.20

5 7 Ondablu ssd ITA Ondablu ssd 2'40.92
PAGANIN Angelo 1961 ITA 40.65 40.65
PAGANIN Ermes 1966 ITA 39.96 1'20.61
GROVA Calogero 1964 ITA 19.72 1'40.33
TONIN Michele 1974 ITA 1'00.59 2'40.92

6 3 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' 2'49.93
FERRARINI Dario 1959 ITA 50.21 50.21
MALAGNINI Giusva 1969 ITA 49.22 1'39.43
GLISENTI Luca 1977 ITA 19.73 1'59.16
MARUELLI Flavio 1977 ITA 50.77 2'49.93

7 8 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 4'09.84
PANIERI Davis 1997 ITA 30.80 30.80
GEROLA Simone 1989 ITA 34.08 1'04.88
BISOFFI Mattia 1986 ITA 32.84 1'37.72
CIS Daniele 1984 ITA 27.20 2'04.92

NON CLASSIFICATI

6 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' SQ
SINIBALDI Angelo 1963 ITA 44.11 44.11
TOSI Cristiano 1968 ITA 45.84 1'29.95
MADAFFERI Paolo 1977 ITA 41.26 2'11.21
MASNERI Fiorenzo 1955 ITA 32.59 2'43.80

Arrivo irregolare frazione rana (2'43.80)
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50 m Misti - Assoluti Maschile

1 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'02.00
GRISENTI Massimo 1991 ITA
BONVICIN Ivan 1997 ITA
BORRIELLO Marco 1962 ITA
BRIGADOI Lorenzo 1993 ITA

2 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 2'04.92
PANIERI Davis 1997 ITA
GEROLA Simone 1989 ITA
BISOFFI Mattia 1986 ITA
CIS Daniele 1984 ITA

3 Sporting Club Verona ITA Sporting Club Verona 2'13.35
CERPELLONI Davide 1966 ITA
OLIVO Davide 1999 ITA
CAMOZZO Davide 2002 ITA
DANZI Davide 1974 ITA

4 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'13.67
RACCANELLI Giorgio 1976 ITA
ALESSI Nicolo' 1987 ITA
PALLAORO Michele 1997 ITA
DISSEGNA Alberto

5 Ondablu ssd ITA Ondablu ssd 2'13.88
SCOPEL Nicola 1992 ITA
BROCCON Demis 1976 ITA
LONGO Federico 1993 ITA
DAL PIVA Thomas 1989 ITA

6 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'16.29
PERFETTI Paolo 1978 ITA
PEDRANA Daniele 1985 ITA
BURASCHI Fabio 1978 ITA
DAINI Matteo 1974 ITA

7 Leno 2001 ssd ITA Leno 2001 ssd 2'18.11
VICENZI Pietro 1997 ITA
IAVARONE Manfredi 1971 ITA
TOMASELLI Ignazio 1983 ITA
TOMASONI Marco 1990 ITA

8 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'29.01
GUGGINO Edoardo 1994 ITA
FERRETTI Renzo 1966 ITA
BRAGAGNA Andrea 1996 ITA
FORTI Gianni 1972 ITA

9 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' 2'34.24
RUDARI Diego 1993 ITA
GRECO Francesco 1983 ITA
TABARELLI Emanuele 1986 ITA
CALZONI Francesco 1987 ITA

10 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' 2'35.26
BERTANZA Stefano 1974 ITA
SIGNORINI Fabio 1987 ITA
PELIZZARI Marco 1973 ITA
SOLIANI Giacomo

11 ASD Merano Nuoto ITA Merano Nuoto asd 2'35.87
VISINTAINER Guenther 1966 ITA
MARCHIOTTO Walter 1968 ITA
ANGELKOVSKI Igor 1996 ITA
PICONESE Roberto 1968 ITA

12 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'37.20
FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA
INGENITO Francesco 1983 ITA
TOSI Davide 1975 ITA
NICHELATTI Roberto 1963 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

13 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'39.25
CORONA Jacopo 1990 ITA
ALGIERI Biagio Andrea 1986 ITA
GHIELMI Andrea 1972 ITA
BIANCHI Bernardo 1965 ITA

14 Ondablu ssd ITA Ondablu ssd 2'40.92
PAGANIN Angelo 1961 ITA
PAGANIN Ermes 1966 ITA
GROVA Calogero 1964 ITA
TONIN Michele 1974 ITA

15 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' 2'49.93
FERRARINI Dario 1959 ITA
MALAGNINI Giusva 1969 ITA
GLISENTI Luca 1977 ITA
MARUELLI Flavio 1977 ITA

NON CLASSIFICATI

6 Canottieri Garda Salo ' ITA Canottieri Garda Salo ' SQ
Arrivo irregolare frazione rana (2'43.80)
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Mista

Serie 1 di 2
1 6 ANGELKOVSKI Igor 1996 ITA Merano Nuoto asd 34.29 1'18.05 2'05.06 2'43.73

43.76 47.01 38.67
2 4 ANNESE Fabio 1982 ITA Fondazione M.Bentegodi 37.04 1'20.52 2'08.68 2'45.68

43.48 48.16 37.00
3 7 TREVISAN Riccardo 1993 ITA Centro Nuoto Le Bandie 34.53 1'17.65 2'08.39 2'47.10

43.12 50.74 38.71
4 5 MERLO Deborah 1985 ITA Centro Nuoto Le Bandie 35.11 1'14.77 2'07.22 2'47.67

39.66 52.45 40.45
5 2 BRISOTTO Alice 1997 ITA Centro Nuoto Le Bandie 39.61 1'25.44 2'15.02 2'56.67

45.83 49.58 41.65
6 1 MURA Silvia 1986 ITA Canottieri Garda Salo ' 39.30 1'25.80 2'20.09 3'04.05

46.50 54.29 43.96
7 8 PAGANIN Angelo 1961 ITA Ondablu ssd 37.73 1'28.87 2'23.43 3'07.49

51.14 54.56 44.06

NON CLASSIFICATI

3 CANAZZA Silvia 1971 ITA Amatori Nuoto ssd arl NP

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 12:05

Serie 2 di 2
1 5 FEDELE Gianluca 1983 ITA SSV Brixen 40.14 1'32.30 2'26.60 3'11.77

52.16 54.30 45.17
2 3 BITTANTE Emanuela 1961 ITA Ondablu ssd 42.34 1'36.60 2'30.63 3'16.72

54.26 54.03 46.09
3 6 POLVERINI Laura 1970 ITA Amici Nuoto Riva 51.30 1'41.95 2'42.25 3'28.61

50.65 1'00.30 46.36
4 2 NEGRI Orietta 1954 ITA Nuotatori Trentini 45.38 1'37.26 2'40.34 3'29.66

51.88 1'03.08 49.32
5 7 D'ALBERTO Lara 1981 ITA Ondablu ssd 49.73 1'48.41 2'50.12 3'39.80

58.68 1'01.71 49.68

NON CLASSIFICATI

4 AGOSTINI Gudrun 1966 ITA SSV Bozen 45.58 1'42.48 2'38.86 SQ
56.90 56.38 49.16

Arrivo irregolare frazione dorso (3'28.02)

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    17
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Assoluti Mista

1 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 Merano Nuoto asd 1 6 1.. 2'43.73
2 ANNESE Fabio ITA 1982 Fondazione M.Bentegodi 1 4 2.. 2'45.68
3 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 1 7 3.. 2'47.10
4 MERLO Deborah ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 1 5 4.. 2'47.67
5 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 1 2 5.. 2'56.67
6 MURA Silvia ITA 1986 Canottieri Garda Salo ' 1 1 6.. 3'04.05
7 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 1 8 7.. 3'07.49
8 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 2 5 1.. 3'11.77
9 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 2 3 2.. 3'16.72

10 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 2 6 3.. 3'28.61
11 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 2 2 4.. 3'29.66
12 D'ALBERTO Lara ITA 1981 Ondablu ssd 2 7 5.. 3'39.80

NON CLASSIFICATI

4 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (3'28.02)

3 CANAZZA Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto ssd arl NP
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Mista

Serie 1 di 5
1 4 BERETTA Daniele 1993 ITA Aquatic Center ssd 31.21 35.92 1'07.13

2 3 VICENZI Pietro 1997 ITA Leno 2001 ssd 34.66 38.69 1'13.35

3 5 BIAGIONI Bruno 1985 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.51 38.65 1'14.16

4 2 BORSATO Alberto 1992 ITA Centro Nuoto Le Bandie 35.85 39.53 1'15.38

5 7 BRANCHI Siro 1985 ITA Dinamic NUOTO Vallecamonica 36.07 39.55 1'15.62

6 6 ZANETTI Alberto 1992 ITA Nuoto Master Brescia asd 36.67 40.87 1'17.54

7 1 OLIVO Davide 1999 ITA Sporting Club Verona 38.97 42.92 1'21.89

8 8 HESSE Barbara Maria 1980 ITA Sportclub Meran 40.39 47.81 1'28.20

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 12:12

Serie 2 di 5
1 4 LORENZON Michele 1993 ITA Rari Nantes Trento 39.85 46.20 1'26.05

2 6 BROCCON Demis 1976 ITA Ondablu ssd 42.68 45.16 1'27.84

3 2 RIGOTTI Solange 1975 ITA Rari Nantes Trento 42.14 47.33 1'29.47

4 1 DAL PIVA Thomas 1989 ITA Ondablu ssd 43.32 46.58 1'29.90

5 7 CUCE' Rosario 1955 ITA Amatori Nuoto ssd arl 43.41 47.29 1'30.70

6 5 IAVARONE Manfredi 1971 ITA Leno 2001 ssd 43.58 47.27 1'30.85

7 3 PEDRANA Daniele 1985 ITA Aquatic Center ssd 42.05 49.79 1'31.84

8 8 FINOTTI Nadia 1988 ITA Rari Nantes Trento 44.14 48.99 1'33.13

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    31

Serie 3 di 5
1 2 SCARDONI Marco 1992 ITA SSV Brixen 39.10 48.84 1'27.94

2 4 BERTANZA Stefano 1974 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.43 48.95 1'33.38

3 5 COSTA Alberto 1966 ITA Esc ssd - Brescia 45.67 53.50 1'39.17

4 7 GRECO Francesco 1983 ITA Canottieri Garda Salo ' 46.74 53.54 1'40.28

5 3 MAZZETTO Ilaria 1996 ITA SSV Brixen 46.53 54.03 1'40.56

6 6 VISINTAINER Guenther 1966 ITA Merano Nuoto asd 48.15 52.83 1'40.98

7 1 TOVAZZI Stefano 1957 ITA Rari Nantes Trento 48.46 54.60 1'43.06

8 8 MALAGNINI Giusva 1969 ITA Canottieri Garda Salo ' 51.48 57.62 1'49.10

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    28
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 4 GRITTI Francesco 1973 ITA Antares Nuoto - Castelfra 40.54 47.20 1'27.74

2 8 BACCHIN Gloria 1986 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.40 49.31 1'33.71

3 3 FRATTINI Emilio 1946 ITA DLF Nuoto Livorno 46.91 52.92 1'39.83

4 7 OBERHAUSER Kathrin 1992 ITA SSV Brixen 46.96 55.48 1'42.44

5 5 CAGNATO Ugo 1966 ITA Centro Nuoto Le Bandie 48.92 54.67 1'43.59

6 2 LODI Barbara 1971 ITA Centro Nuoto Le Bandie 49.07 55.32 1'44.39

7 1 PASSERINI Giorgio 1958 ITA SSV Bozen 58.11 1'02.91 2'01.02

NON CLASSIFICATI

6 COLLADON Roberto 1965 ITA Centro Nuoto Le Bandie 49.21 55.39 SQ

Arrivo irregolare (1'44.60)

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    26

Serie 5 di 5
1 3 FACCHINI Ornella 1968 ITA Nuotatori Milanesi 57.58 1'03.65 2'01.23

2 2 VALLA Lorenzo 1959 ITA Rari Nantes Trento 1'05.65 1'17.56 2'23.21

NON CLASSIFICATI

5 DONINI Marco 1956 ITA Nuotatori Trentini NP
6 FABBIANI Mario 1965 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. NP
4 TARGHER Stefano 1968 ITA Nuotatori Trentini NP
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Assoluti Mista

1 BERETTA Daniele ITA 1993 Aquatic Center ssd 1 4 1.. 1'07.13
2 VICENZI Pietro ITA 1997 Leno 2001 ssd 1 3 2.. 1'13.35
3 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1 5 3.. 1'14.16
4 BORSATO Alberto ITA 1992 Centro Nuoto Le Bandie 1 2 4.. 1'15.38
5 BRANCHI Siro ITA 1985 Dinamic NUOTO Vallecamonica 1 7 5.. 1'15.62
6 ZANETTI Alberto ITA 1992 Nuoto Master Brescia asd 1 6 6.. 1'17.54
7 OLIVO Davide ITA 1999 Sporting Club Verona 1 1 7.. 1'21.89
8 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 2 4 1.. 1'26.05
9 GRITTI Francesco ITA 1973 Antares Nuoto - Castelfra 4 4 1.. 1'27.74

10 BROCCON Demis ITA 1976 Ondablu ssd 2 6 2.. 1'27.84
11 SCARDONI Marco ITA 1992 SSV Brixen 3 2 1.. 1'27.94
12 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 1 8 8.. 1'28.20
13 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 2 2 3.. 1'29.47
14 DAL PIVA Thomas ITA 1989 Ondablu ssd 2 1 4.. 1'29.90
15 CUCE' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto ssd arl 2 7 5.. 1'30.70
16 IAVARONE Manfredi ITA 1971 Leno 2001 ssd 2 5 6.. 1'30.85
17 PEDRANA Daniele ITA 1985 Aquatic Center ssd 2 3 7.. 1'31.84
18 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 2 8 8.. 1'33.13
19 BERTANZA Stefano ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 3 4 2.. 1'33.38
20 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 4 8 2.. 1'33.71
21 COSTA Alberto ITA 1966 Esc ssd - Brescia 3 5 3.. 1'39.17
22 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Nuoto Livorno 4 3 3.. 1'39.83
23 GRECO Francesco ITA 1983 Canottieri Garda Salo ' 3 7 4.. 1'40.28
24 MAZZETTO Ilaria ITA 1996 SSV Brixen 3 3 5.. 1'40.56
25 VISINTAINER Guenther ITA 1966 Merano Nuoto asd 3 6 6.. 1'40.98
26 OBERHAUSER Kathrin ITA 1992 SSV Brixen 4 7 4.. 1'42.44
27 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 3 1 7.. 1'43.06
28 CAGNATO Ugo ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 4 5 5.. 1'43.59
29 LODI Barbara ITA 1971 Centro Nuoto Le Bandie 4 2 6.. 1'44.39
30 MALAGNINI Giusva ITA 1969 Canottieri Garda Salo ' 3 8 8.. 1'49.10
31 PASSERINI Giorgio ITA 1958 SSV Bozen 4 1 7.. 2'01.02
32 FACCHINI Ornella ITA 1968 Nuotatori Milanesi 5 3 1.. 2'01.23
33 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 5 2 2.. 2'23.21

NON CLASSIFICATI

6 COLLADON Roberto ITA 1965 Centro Nuoto Le Bandie SQ
Arrivo irregolare (1'44.60)

5 DONINI Marco ITA 1956 Nuotatori Trentini NP
6 FABBIANI Mario ITA 1965 Swim Project Srl Sp.Dil. NP
4 TARGHER Stefano ITA 1968 Nuotatori Trentini NP
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Mista

Serie 1 di 10
1 4 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 24.91
2 3 ZANOLLI Andrea ITA 1979 Tri-Swim asd 25.94
3 1 BRAGAGNA Andrea ITA 1996 Rari Nantes Trento 28.19
4 7 TABARELLI Emanuele ITA 1986 Canottieri Garda Salo ' 28.40
5 8 TOMASONI Marco ITA 1990 Leno 2001 ssd 29.48

NON CLASSIFICATI

5 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto SQ
Falsa partenza (26.07)

6 BENEDETTI Nicola ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' NP
2 COSTA Leonardo ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    52

Serie 2 di 10
1 7 CORONA Jacopo ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 29.81
2 3 TOSI Riccardo ITA 1993 Aquatic Center ssd 29.83
3 4 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 30.16
4 6 MARUELLI Flavio ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 30.48
5 1 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 30.55
6 5 PICONESE Roberto ITA 1968 Merano Nuoto asd 31.37
7 8 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 31.60

NON CLASSIFICATI

2 BERTELLI Anna ITA 1994 Canottieri Garda Salo ' NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    49

Serie 3 di 10
1 7 BURASCHI Fabio ITA 1978 Aquatic Center ssd 30.14
2 6 FACCA Nicola ITA 1979 G - Udine asd 30.93
3 5 CALOI Sabrina ITA 2002 Sporting Club Verona 30.96
4 1 RIZZI Alessandro ITA 1999 Rari Nantes Trento 31.12
5 2 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 31.77
6 3 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 31.97
7 4 BETTINAZZI Moreno ITA 1982 Aquatic Center ssd 32.10

NON CLASSIFICATI

8 ARMAN Marco ITA 1983 SSV Bozen NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    47

Serie 4 di 10
1 5 PALUMBO Dominique ITA 1972 Leonessa Nuoto asd 31.35
2 4 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 32.04
3 1 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 32.25
4 6 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 32.47
5 7 MURA Silvia ITA 1986 Canottieri Garda Salo ' 32.51
6 8 MASNERI Fiorenzo ITA 1955 Canottieri Garda Salo ' 33.07
7 3 MARCHEL Christian ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 33.10
8 2 CUCE' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto ssd arl 34.25

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    46
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 10
1 3 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen 32.16
2 6 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 32.26
3 8 PROSSLINER Emil ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 32.49
4 4 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 33.13
5 1 BOLZONI Valentina ITA 1993 Aquatic Center ssd 33.32
6 2 SIGNORINI Fabio ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 33.62
7 5 LA PORTA Anna ITA 1998 Nuotatori Trentini 34.11
8 7 TRENTINI Anna ITA 1968 Rari Nantes Trento 35.76

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    44

Serie 6 di 10
1 4 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 33.43
2 1 MATTEVI Serena ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 34.32
3 8 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 35.19
4 5 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 35.59
5 2 CIURLETTI Laura ITA 1982 Rari Nantes Trento 35.76
6 3 GROVA Calogero ITA 1964 Ondablu ssd 36.15
7 7 CIURLETTI Chiara ITA 1982 Rari Nantes Trento 36.26

NON CLASSIFICATI

6 PEDENZINI Nicola ITA 1988 Nuotatori Trentini SQ
Falsa partenza (31.67)

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    42

Serie 7 di 10
1 3 CATALANO Sara ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 34.76
2 5 SANTORO Giuseppe ITA 1971 Aquatic Center ssd 35.15
3 4 HELBLING Edith ITA 1987 Ondablu ssd 35.27
4 6 CALZAVARA Alice ITA 1999 SSV Brixen 36.00
5 8 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 36.03
6 2 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 36.20
7 1 TOSI Cristiano ITA 1968 Canottieri Garda Salo ' 36.72

NON CLASSIFICATI

7 MANZARDO Moreno ITA 1961 Nuoto Giunone - Caldiero NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    41

Serie 8 di 10
1 8 BERGOMI Simone ITA 1993 Amici Nuoto Riva 34.08
2 4 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 35.75
3 5 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 36.19
4 2 FORTI Gianni ITA 1972 Rari Nantes Trento 36.87
5 6 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 38.54
6 7 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 38.71
7 3 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 38.80
8 1 MALAGNINI Giusva ITA 1969 Canottieri Garda Salo ' 42.63

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    40

Serie 9 di 10
1 4 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 37.23
2 5 CAGNATO Ugo ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 39.04
3 8 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 Aquatic Center ssd 40.83
4 6 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 41.21
5 2 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 43.33
6 1 COLLADON Roberto ITA 1965 Centro Nuoto Le Bandie 44.10

NON CLASSIFICATI

7 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini NP
3 TARGHER Stefano ITA 1968 Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    38
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 10 di 10
1 8 CALIMAN Klaus ITA 1970 Rari Nantes Trento 32.26
2 4 ISCHIA Giuseppe ITA 1947 Rari Nantes Trento 45.22
3 5 TASIN Nadia ITA 1953 Ondablu ssd 49.94
4 6 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 50.58
5 7 TAGLIANI Anna Maria ITA 1966 Canottieri Garda Salo ' 51.23
6 2 ABATANGELO Giulia ITA 1946 Ondablu ssd 1'00.96

NON CLASSIFICATI

3 GARCIA Antonia Margarita ITA 1959 Centro Nuoto Le Bandie RIT

1 CASELLA Emilia ITA 1954 Canottieri Garda Salo ' NP

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 11:49
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Assoluti Mista

1 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 1.. 24.91
2 ZANOLLI Andrea ITA 1979 Tri-Swim asd 1 3 2.. 25.94
3 BRAGAGNA Andrea ITA 1996 Rari Nantes Trento 1 1 3.. 28.19
4 TABARELLI Emanuele ITA 1986 Canottieri Garda Salo ' 1 7 4.. 28.40
5 TOMASONI Marco ITA 1990 Leno 2001 ssd 1 8 5.. 29.48
6 CORONA Jacopo ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 2 7 1.. 29.81
7 TOSI Riccardo ITA 1993 Aquatic Center ssd 2 3 2.. 29.83
8 BURASCHI Fabio ITA 1978 Aquatic Center ssd 3 7 1.. 30.14
9 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 2 4 3.. 30.16

10 MARUELLI Flavio ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 2 6 4.. 30.48
11 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 2 1 5.. 30.55
12 FACCA Nicola ITA 1979 G - Udine asd 3 6 2.. 30.93
13 CALOI Sabrina ITA 2002 Sporting Club Verona 3 5 3.. 30.96
14 RIZZI Alessandro ITA 1999 Rari Nantes Trento 3 1 4.. 31.12
15 PALUMBO Dominique ITA 1972 Leonessa Nuoto asd 4 5 1.. 31.35
16 PICONESE Roberto ITA 1968 Merano Nuoto asd 2 5 6.. 31.37
17 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 2 8 7.. 31.60
18 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 3 2 5.. 31.77
19 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 3 3 6.. 31.97
20 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 4 4 2.. 32.04
21 BETTINAZZI Moreno ITA 1982 Aquatic Center ssd 3 4 7.. 32.10
22 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen 5 3 1.. 32.16
23 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 4 1 3.. 32.25
24 CALIMAN Klaus ITA 1970 Rari Nantes Trento 10 8 1.. 32.26
24 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 5 6 2.. 32.26
26 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 4 6 4.. 32.47
27 PROSSLINER Emil ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 5 8 3.. 32.49
28 MURA Silvia ITA 1986 Canottieri Garda Salo ' 4 7 5.. 32.51
29 MASNERI Fiorenzo ITA 1955 Canottieri Garda Salo ' 4 8 6.. 33.07
30 MARCHEL Christian ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 4 3 7.. 33.10
31 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 5 4 4.. 33.13
32 BOLZONI Valentina ITA 1993 Aquatic Center ssd 5 1 5.. 33.32
33 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 6 4 1.. 33.43
34 SIGNORINI Fabio ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 5 2 6.. 33.62
35 BERGOMI Simone ITA 1993 Amici Nuoto Riva 8 8 1.. 34.08
36 LA PORTA Anna ITA 1998 Nuotatori Trentini 5 5 7.. 34.11
37 CUCE' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto ssd arl 4 2 8.. 34.25
38 MATTEVI Serena ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 6 1 2.. 34.32
39 CATALANO Sara ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 7 3 1.. 34.76
40 SANTORO Giuseppe ITA 1971 Aquatic Center ssd 7 5 2.. 35.15
41 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 6 8 3.. 35.19
42 HELBLING Edith ITA 1987 Ondablu ssd 7 4 3.. 35.27
43 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 6 5 4.. 35.59
44 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 8 4 2.. 35.75
45 CIURLETTI Laura ITA 1982 Rari Nantes Trento 6 2 5.. 35.76
45 TRENTINI Anna ITA 1968 Rari Nantes Trento 5 7 8.. 35.76
47 CALZAVARA Alice ITA 1999 SSV Brixen 7 6 4.. 36.00
48 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 7 8 5.. 36.03
49 GROVA Calogero ITA 1964 Ondablu ssd 6 3 6.. 36.15
50 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 8 5 3.. 36.19
51 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 7 2 6.. 36.20
52 CIURLETTI Chiara ITA 1982 Rari Nantes Trento 6 7 7.. 36.26
53 TOSI Cristiano ITA 1968 Canottieri Garda Salo ' 7 1 7.. 36.72
54 FORTI Gianni ITA 1972 Rari Nantes Trento 8 2 4.. 36.87
55 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 9 4 1.. 37.23
56 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 8 6 5.. 38.54
57 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 8 7 6.. 38.71
58 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 8 3 7.. 38.80
59 CAGNATO Ugo ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 9 5 2.. 39.04

 Trento
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

60 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 Aquatic Center ssd 9 8 3.. 40.83
61 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 9 6 4.. 41.21
62 MALAGNINI Giusva ITA 1969 Canottieri Garda Salo ' 8 1 8.. 42.63
63 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 9 2 5.. 43.33
64 COLLADON Roberto ITA 1965 Centro Nuoto Le Bandie 9 1 6.. 44.10
65 ISCHIA Giuseppe ITA 1947 Rari Nantes Trento 10 4 2.. 45.22
66 TASIN Nadia ITA 1953 Ondablu ssd 10 5 3.. 49.94
67 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 10 6 4.. 50.58
68 TAGLIANI Anna Maria ITA 1966 Canottieri Garda Salo ' 10 7 5.. 51.23
69 ABATANGELO Giulia ITA 1946 Ondablu ssd 10 2 6.. 1'00.96

NON CLASSIFICATI

3 GARCIA Antonia Margarita ITA 1959 Centro Nuoto Le Bandie RIT

5 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto SQ
Falsa partenza (26.07)

6 PEDENZINI Nicola ITA 1988 Nuotatori Trentini SQ
Falsa partenza (31.67)

8 ARMAN Marco ITA 1983 SSV Bozen NP
6 BENEDETTI Nicola ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' NP
2 BERTELLI Anna ITA 1994 Canottieri Garda Salo ' NP
1 CASELLA Emilia ITA 1954 Canottieri Garda Salo ' NP
2 COSTA Leonardo ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd NP
7 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini NP
7 MANZARDO Moreno ITA 1961 Nuoto Giunone - Caldiero NP
3 TARGHER Stefano ITA 1968 Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 04/04/2023 ore  9:16
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Mista

Serie 1 di 2
1 5 BORRIELLO Marco 1962 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.23 36.09 1'08.32

2 4 BERETTA Daniele 1993 ITA Aquatic Center ssd 32.38 38.11 1'10.49

3 3 MOTTIN Giada 1996 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.84 37.96 1'11.80

4 6 ANGELKOVSKI Igor 1996 ITA Merano Nuoto asd 33.37 41.16 1'14.53

5 2 BUOSI Silvia 1991 ITA Centro Nuoto Le Bandie 36.24 43.17 1'19.41

6 7 CANAZZA Silvia 1971 ITA Amatori Nuoto ssd arl 37.86 43.59 1'21.45

7 1 FASSETTA Sara 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 37.18 44.69 1'21.87

8 8 CECCO Fabiana 1974 ITA G - Udine asd 40.14 46.62 1'26.76

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    56

Serie 2 di 2
1 6 ZORZI Francesca 1996 ITA Aquatic Center ssd 43.81 47.97 1'31.78

2 4 BITTANTE Michela 1965 ITA Ondablu ssd 43.32 48.79 1'32.11

3 5 TOSI Davide 1975 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.58 54.21 1'37.79

4 3 GHIELMI Andrea 1972 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.20 54.70 1'39.90

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    54
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Assoluti Mista

1 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 1 5 1.. 1'08.32
2 BERETTA Daniele ITA 1993 Aquatic Center ssd 1 4 2.. 1'10.49
3 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 3.. 1'11.80
4 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 Merano Nuoto asd 1 6 4.. 1'14.53
5 BUOSI Silvia ITA 1991 Centro Nuoto Le Bandie 1 2 5.. 1'19.41
6 CANAZZA Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto ssd arl 1 7 6.. 1'21.45
7 FASSETTA Sara ITA 1999 Centro Nuoto Le Bandie 1 1 7.. 1'21.87
8 CECCO Fabiana ITA 1974 G - Udine asd 1 8 8.. 1'26.76
9 ZORZI Francesca ITA 1996 Aquatic Center ssd 2 6 1.. 1'31.78

10 BITTANTE Michela ITA 1965 Ondablu ssd 2 4 2.. 1'32.11
11 TOSI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 2 5 3.. 1'37.79
12 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 2 3 4.. 1'39.90

    Pubblicata: 04/04/2023 ore  9:16

 Trento
 Page 1



12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Mista

Serie 1 di 4
1 5 GUGGINO Edoardo ITA 1994 Rari Nantes Trento 29.61
2 2 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 29.85
3 4 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 29.91
4 3 MAGLIO Elia ITA 1995 Aquatic Center ssd 30.43
5 6 SCOPEL Nicola ITA 1992 Ondablu ssd 31.13
6 7 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 36.11
7 1 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 36.85

NON CLASSIFICATI

8 PRETTO Natascha ITA 1979 Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  1:02

Serie 2 di 4
1 5 BORSATO Alberto ITA 1992 Centro Nuoto Le Bandie 34.55
2 3 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 38.42
3 6 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 38.79
4 7 GRITTI Francesco ITA 1973 Antares Nuoto - Castelfra 39.42
5 4 TOSI Riccardo ITA 1993 Aquatic Center ssd 40.41
6 1 HELBLING Edith ITA 1987 Ondablu ssd 43.23
7 8 SINIBALDI Angelo ITA 1963 Canottieri Garda Salo ' 44.35

NON CLASSIFICATI

2 CAPPELLINI Adelaide ITA 1971 SSV Bozen NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  1:01

Serie 3 di 4
1 4 ROVATI Simona ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 42.93
2 3 PAGANIN Ermes ITA 1966 Ondablu ssd 42.97
3 6 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 47.54
4 1 FERRARINI Dario ITA 1959 Canottieri Garda Salo ' 51.26
5 2 LEDDA Michela ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 51.68
6 8 MASTRORILLI Silvia ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 52.12
7 7 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 52.90

NON CLASSIFICATI

5 MANZARDO Moreno ITA 1961 Nuoto Giunone - Caldiero NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  1:02

Serie 4 di 4
1 5 LODI Barbara ITA 1971 Centro Nuoto Le Bandie 52.31
2 4 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 54.24
3 3 LETRARI Elda ITA 1954 SSV Brixen 56.64
4 8 PASSERINI Giorgio ITA 1958 SSV Bozen 1'00.38
5 2 GARCIA Antonia Margarita ITA 1959 Centro Nuoto Le Bandie 1'05.34
6 7 ABATANGELO Giulia ITA 1946 Ondablu ssd 1'12.48

NON CLASSIFICATI

6 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd SQ
Nuotata irregolare (57.65)

1 CASELLA Emilia ITA 1954 Canottieri Garda Salo ' NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore    58
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Assoluti Mista

1 GUGGINO Edoardo ITA 1994 Rari Nantes Trento 1 5 1.. 29.61
2 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 2.. 29.85
3 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 3.. 29.91
4 MAGLIO Elia ITA 1995 Aquatic Center ssd 1 3 4.. 30.43
5 SCOPEL Nicola ITA 1992 Ondablu ssd 1 6 5.. 31.13
6 BORSATO Alberto ITA 1992 Centro Nuoto Le Bandie 2 5 1.. 34.55
7 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 1 7 6.. 36.11
8 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 1 1 7.. 36.85
9 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 2 3 2.. 38.42

10 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 2 6 3.. 38.79
11 GRITTI Francesco ITA 1973 Antares Nuoto - Castelfra 2 7 4.. 39.42
12 TOSI Riccardo ITA 1993 Aquatic Center ssd 2 4 5.. 40.41
13 ROVATI Simona ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 3 4 1.. 42.93
14 PAGANIN Ermes ITA 1966 Ondablu ssd 3 3 2.. 42.97
15 HELBLING Edith ITA 1987 Ondablu ssd 2 1 6.. 43.23
16 SINIBALDI Angelo ITA 1963 Canottieri Garda Salo ' 2 8 7.. 44.35
17 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 3 6 3.. 47.54
18 FERRARINI Dario ITA 1959 Canottieri Garda Salo ' 3 1 4.. 51.26
19 LEDDA Michela ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 3 2 5.. 51.68
20 MASTRORILLI Silvia ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 3 8 6.. 52.12
21 LODI Barbara ITA 1971 Centro Nuoto Le Bandie 4 5 1.. 52.31
22 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 3 7 7.. 52.90
23 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 4 4 2.. 54.24
24 LETRARI Elda ITA 1954 SSV Brixen 4 3 3.. 56.64
25 PASSERINI Giorgio ITA 1958 SSV Bozen 4 8 4.. 1'00.38
26 GARCIA Antonia Margarita ITA 1959 Centro Nuoto Le Bandie 4 2 5.. 1'05.34
27 ABATANGELO Giulia ITA 1946 Ondablu ssd 4 7 6.. 1'12.48

NON CLASSIFICATI

6 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd SQ
Nuotata irregolare (57.65)

2 CAPPELLINI Adelaide ITA 1971 SSV Bozen NP
1 CASELLA Emilia ITA 1954 Canottieri Garda Salo ' NP
5 MANZARDO Moreno ITA 1961 Nuoto Giunone - Caldiero NP
8 PRETTO Natascha ITA 1979 Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 04/04/2023 ore  9:16
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Assoluti Mista

Serie 1 di 3
1 4 GRISENTI Massimo 1991 28.40 1'00.61 2'06.33 3'11.93 4'17.32 5'23.20 6'29.37 7'35.61 8'39.60

Buonconsiglio Nuoto ITA 32.21 1'05.72 1'05.60 1'05.39 1'05.88 1'06.17 1'06.24

2 5 PANIERI Davis 1997 30.43 1'03.75 2'11.89 3'20.90 4'30.17 5'38.31 6'47.98 7'58.22 9'07.06
Chiese Nuoto ITA 33.32 1'08.14 1'09.01 1'09.27 1'08.14 1'09.67 1'10.24

3 3 MANZONI Mattia 1999 31.06 1'04.58 2'13.44 3'22.79 4'32.36 5'42.26 6'51.80 8'02.19 9'09.57
Aquatic Center ssd ITA 33.52 1'08.86 1'09.35 1'09.57 1'09.90 1'09.54 1'10.39

4 1 DISSEGNA Alberto 1993 34.12 1'09.70 2'24.19 3'40.29 4'57.57 6'14.64 7'31.78 8'49.32 10'04.73
Rari Nantes Valsugana ssd ITA 35.58 1'14.49 1'16.10 1'17.28 1'17.07 1'17.14 1'17.54

5 7 PEDERIVA Nadia 1993 35.60 1'13.05 2'29.84 3'46.62 5'04.26 6'22.02 7'39.75 8'57.54 10'14.24
Buonconsiglio Nuoto ITA 37.45 1'16.79 1'16.78 1'17.64 1'17.76 1'17.73 1'17.79

6 8 PERFETTI Paolo 1978 36.18 1'15.03 2'33.92 3'54.26 5'15.57 6'38.06 8'00.90 9'24.96 10'47.91
Aquatic Center ssd ITA 38.85 1'18.89 1'20.34 1'21.31 1'22.49 1'22.84 1'24.06

7 2 BIANCHI Bernardo 1965 38.27 1'18.33 2'45.16 4'13.59 5'43.48 7'13.42 8'43.70 10'13.55 11'41.27
Buonconsiglio Nuoto ITA 40.06 1'26.83 1'28.43 1'29.89 1'29.94 1'30.28 1'29.85

NON CLASSIFICATI

6 DIONISI Marco 1992 ITA Polisport srl - C.Castell RIT

    Pubblicata: 02/04/2023 ore 13:04

Serie 2 di 3
1 4 BETTINAZZI Moreno 1982 35.31 1'12.86 2'30.57 3'48.97 5'07.43 6'25.98 7'44.63 9'03.28 10'19.88

Aquatic Center ssd ITA 37.55 1'17.71 1'18.40 1'18.46 1'18.55 1'18.65 1'18.65

2 5 MAZZI Luca 1982 34.26 1'12.25 2'30.87 3'51.18 5'13.31 6'36.19 7'58.77 9'19.97 10'38.37
Nuotatori Trentini ITA 37.99 1'18.62 1'20.31 1'22.13 1'22.88 1'22.58 1'21.20

3 3 SOLIANI Giacomo 1978 35.85 1'15.68 2'40.24 4'06.58 5'33.01 7'00.72 8'27.27 9'54.68 11'20.68
Canottieri Garda Salo ' ITA 39.83 1'24.56 1'26.34 1'26.43 1'27.71 1'26.55 1'27.41

4 2 PALUMBO Simone 1985 36.95 1'17.96 2'44.26 4'11.32 5'40.02 7'08.27 8'36.63 10'06.17 11'31.45
Centro Nuoto Le Bandie ITA 41.01 1'26.30 1'27.06 1'28.70 1'28.25 1'28.36 1'29.54

5 8 SCRINZI Anna 1997 38.69 1'21.86 2'52.41 4'25.18 5'58.17 7'31.93 9'04.96 10'36.75 12'06.89
Leno 2001 ssd ITA 43.17 1'30.55 1'32.77 1'32.99 1'33.76 1'33.03 1'31.79

6 7 MICHELOTTI Davide 1975 42.28 1'29.51 3'05.77 4'41.98 6'18.82 7'54.95 9'31.28 11'07.69 12'38.47
Buonconsiglio Nuoto ITA 47.23 1'36.26 1'36.21 1'36.84 1'36.13 1'36.33 1'36.41

 Trento
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

7 1 PISONI Franz 1948 38.77 1'23.30 2'59.50 4'38.70 6'18.66 7'57.91 9'37.15 11'15.91 12'50.07
SSV Brixen ITA 44.53 1'36.20 1'39.20 1'39.96 1'39.25 1'39.24 1'38.76

NON CLASSIFICATI

6 ZANOTTI Diego 1978 ITA Nuoto Master Brescia asd NP

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  1:34

Serie 3 di 3
1 5 BITTANTE Emanuela 1961 41.50 1'26.16 2'58.14 4'30.95 6'04.59 7'38.86 9'13.10 10'46.64 12'18.59

Ondablu ssd ITA 44.66 1'31.98 1'32.81 1'33.64 1'34.27 1'34.24 1'33.54

2 3 SANTORO Giuseppe 1971 42.82 1'29.49 3'05.08 4'42.44 6'19.31 7'56.17 9'35.45 11'14.25 12'49.09
Aquatic Center ssd ITA 46.67 1'35.59 1'37.36 1'36.87 1'36.86 1'39.28 1'38.80

3 4 ZENDRI Maura 1975 46.47 1'36.83 3'21.44 5'06.38 5'59.59 7'45.48 9'31.21 11'16.41 13'47.59
Rari Nantes Trento ITA 50.36 1'44.61 1'44.94 53.21 1'45.89 1'45.73 1'45.20

4 6 CASTRACANI Giovanni 1950 46.58 1'38.63 3'29.61 5'23.13 7'15.44 9'08.58 11'01.75 12'53.80 14'43.74
Aquatic Center ssd ITA 52.05 1'50.98 1'53.52 1'52.31 1'53.14 1'53.17 1'52.05
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Assoluti Mista

1 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1 4 1.. 8'39.60
2 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 1 5 2.. 9'07.06
3 MANZONI Mattia ITA 1999 Aquatic Center ssd 1 3 3.. 9'09.57
4 DISSEGNA Alberto ITA 1993 Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 4.. 10'04.73
5 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 1 7 5.. 10'14.24
6 BETTINAZZI Moreno ITA 1982 Aquatic Center ssd 2 4 1.. 10'19.88
7 MAZZI Luca ITA 1982 Nuotatori Trentini 2 5 2.. 10'38.37
8 PERFETTI Paolo ITA 1978 Aquatic Center ssd 1 8 6.. 10'47.91
9 SOLIANI Giacomo ITA 1978 Canottieri Garda Salo ' 2 3 3.. 11'20.68

10 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 2 2 4.. 11'31.45
11 BIANCHI Bernardo ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1 2 7.. 11'41.27
12 SCRINZI Anna ITA 1997 Leno 2001 ssd 2 8 5.. 12'06.89
13 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 3 5 1.. 12'18.59
14 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 2 7 6.. 12'38.47
15 SANTORO Giuseppe ITA 1971 Aquatic Center ssd 3 3 2.. 12'49.09
16 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 2 1 7.. 12'50.07
17 ZENDRI Maura ITA 1975 Rari Nantes Trento 3 4 3.. 13'47.59
18 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 Aquatic Center ssd 3 6 4.. 14'43.74

NON CLASSIFICATI

6 DIONISI Marco ITA 1992 Polisport srl - C.Castell RIT

6 ZANOTTI Diego ITA 1978 Nuoto Master Brescia asd NP
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Femminile

Serie unica
1 5 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'14.71

DI DIO Simona 1980 ITA 32.63 32.63
FERRARI Paola 1976 ITA 31.67 1'04.30
FINOTTI Nadia 1988 ITA 35.67 1'39.97
TRENTINI Anna 1968 ITA 34.74 2'14.71

2 4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'16.17
PEDERIVA Nadia 1993 ITA 30.71 30.71
BOSIO Sabrina 1965 ITA 32.92 1'03.63
MATTEVI Serena 1990 ITA 34.43 1'38.06
TOMASI Elena 38.11 2'16.17

3 6 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 2'20.64
HESSE Barbara Maria 1980 ITA 30.54 30.54
JOOS Elisabeth 1985 ITA 32.24 1'02.78
GARBELLINI Marina 1953 ITA 42.83 1'45.61
ZOEGGELER Monika 1977 ITA 35.03 2'20.64

4 3 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'27.27
ZENDRI Maura 1975 ITA 37.71 37.71
MAIER Patrizia 1969 ITA 36.96 1'14.67
CIURLETTI Laura 1982 ITA 35.56 1'50.23
CIURLETTI Chiara 1982 ITA 37.04 2'27.27
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschile

Serie 1 di 2
1 5 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 1'50.01

MAGLIO Elia 1995 ITA 26.03 26.03
RICCADONNA Riccardo 1992 ITA 30.29 56.32
TOSI Riccardo 1993 ITA 29.31 1'25.63
BERETTA Daniele 1993 ITA 24.38 1'50.01

2 4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'50.81
GRISENTI Massimo 1991 ITA 25.96 25.96
BIAGIONI Bruno 1985 ITA 27.59 53.55
GIANCAMILLI Gabriele 1978 ITA 29.03 1'22.58
BORRIELLO Marco 1962 ITA 28.23 1'50.81

3 3 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'53.25
PALLAORO Michele 1997 ITA 25.92 25.92
ALESSI Nicolo' 1987 ITA 30.45 56.37
RACCANELLI Giorgio 1976 ITA 28.78 1'25.15
DISSEGNA Alberto 28.10 1'53.25

4 6 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'05.31
FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA 30.35 30.35
BIANCHI Bernardo 1965 ITA 32.08 1'02.43
MARCHEL Christian 1972 ITA 32.30 1'34.73
NICHELATTI Roberto 1963 ITA 30.58 2'05.31

5 2 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'05.33
CORONA Jacopo 1990 ITA 29.29 29.29
VIVARI Alessandro 1987 ITA 31.96 1'01.25
PROSSLINER Emil 1987 ITA 31.99 1'33.24
BONVICIN Ivan 1997 ITA 32.09 2'05.33

6 7 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'06.02
CALIMAN Klaus 31.71 31.71
MAGNO Gianluca 1973 ITA 31.68 1'03.39
MICHELETTI Marco 1967 ITA 31.44 1'34.83
GERONAZZO Diego 1961 ITA 31.19 2'06.02

7 1 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'07.40
DAINI Matteo 1974 ITA 33.18 33.18
PEDRANA Daniele 1985 ITA 33.99 1'07.17
TORTELLI Sandro 1986 ITA 30.26 1'37.43
BURASCHI Fabio 1978 ITA 29.97 2'07.40

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  1:58

Serie 2 di 2
1 4 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'26.36

SANTORO Giuseppe 1971 ITA 35.41 35.41
PERFETTI Paolo 1978 ITA 33.55 1'08.96
CASTRACANI Giovanni 1950 ITA 43.27 1'52.23
BETTINAZZI Moreno 1982 ITA 34.13 2'26.36

2 5 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'45.31
ISCHIA Giuseppe 1947 ITA 45.64 45.64
TOVAZZI Stefano 1957 ITA 36.98 1'22.62
SCARDIGLI Andrea 1958 ITA 42.80 2'05.42
BONAZZA Giorgio 1945 ITA 39.89 2'45.31

NON CLASSIFICATI

3 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto NP
PANIERI Davis 1997 ITA
GEROLA Simone 1989 ITA
BISOFFI Mattia 1986 ITA
CIS Daniele 1984 ITA
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12° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 2 aprile 2023 - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschile

1 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 1'50.01
MAGLIO Elia 1995 ITA
RICCADONNA Riccardo 1992 ITA
TOSI Riccardo 1993 ITA
BERETTA Daniele 1993 ITA

2 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'50.81
GRISENTI Massimo 1991 ITA
BIAGIONI Bruno 1985 ITA
GIANCAMILLI Gabriele 1978 ITA
BORRIELLO Marco 1962 ITA

3 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'53.25
PALLAORO Michele 1997 ITA
ALESSI Nicolo' 1987 ITA
RACCANELLI Giorgio 1976 ITA
DISSEGNA Alberto

4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'05.31
FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA
BIANCHI Bernardo 1965 ITA
MARCHEL Christian 1972 ITA
NICHELATTI Roberto 1963 ITA

5 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'05.33
CORONA Jacopo 1990 ITA
VIVARI Alessandro 1987 ITA
PROSSLINER Emil 1987 ITA
BONVICIN Ivan 1997 ITA

6 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'06.02
CALIMAN Klaus
MAGNO Gianluca 1973 ITA
MICHELETTI Marco 1967 ITA
GERONAZZO Diego 1961 ITA

7 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'07.40
DAINI Matteo 1974 ITA
PEDRANA Daniele 1985 ITA
TORTELLI Sandro 1986 ITA
BURASCHI Fabio 1978 ITA

8 Aquatic Center ssd ITA Aquatic Center ssd 2'26.36
SANTORO Giuseppe 1971 ITA
PERFETTI Paolo 1978 ITA
CASTRACANI Giovanni 1950 ITA
BETTINAZZI Moreno 1982 ITA

9 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'45.31
ISCHIA Giuseppe 1947 ITA
TOVAZZI Stefano 1957 ITA
SCARDIGLI Andrea 1958 ITA
BONAZZA Giorgio 1945 ITA

NON CLASSIFICATI

3 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto NP
PANIERI Davis 1997 ITA
GEROLA Simone 1989 ITA
BISOFFI Mattia 1986 ITA
CIS Daniele 1984 ITA
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